平成２４年１月２７日

加盟チーム代表者 各位

新規加盟登録予定チーム代表者 各位

社団法人大阪府サッカー協会

シニア委員会 委員長 鶴目 晴秀

2012年度事業計画と加盟登録手続きのご案内

 平素は、当委員会の事業にご参加・ご協力頂きありがとうございます。

新シーズンのチーム登録につきましては、従来どおりＷｅｂ登録申請にて３月１６日までにお願いします。

また、2012年度の事業計画につきまして、現時点での予定をご案内します。

例年どおり４月に大阪スポーツマスターズ（Ｍ４０）、大阪シニアサッカー大会（Ｍ５０）及び大阪シニアサッカ

ー大会（Ｍ６０）を予定しております。（※抽選会は、3月23日を予定してます）

なお、本年度は６月末にＪ－ＧＲＥＥＮ堺で、全国シニアサッカー大会（５０歳以上）が開催されます。

また、新たに年間を通じた大阪シニアリーグの創設も予定しております。

これらの各大会への参加を希望されるチームにつきましては、3月16日までにチーム及び選手の登録手続きが

完了していることが参加条件となりますので、漏れの無いようにお手続き願います。

 新規にシニア登録をご予定のチームにつきましては、事前にご相談頂きますと共に、3月16日までにチーム及

び選手の登録手続きをお願いします。

 登録手続き方法について不明な場合は、詳細手続きをご案内させて頂きますので、下記までご連絡下さいます

ようお願いします。

２０１２年度シニア委員会事業計画（予定）

１．第１４回大阪スポーツマスターズ（Ｍ-４０）サッカー大会

    日程：2012年4月8日（日）、15日（日）、22日（日）

会場：Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺他（調整中）

２．第１５回大阪サッカーシニア（Ｍ-５０）サッカー大会

    日程：2012年4月8日（日）、15日（日）、22日（日）

会場：Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺他（調整中）

３．第２回大阪サッカーシニア（Ｍ-６０）サッカー大会

    日程：2012年4月15日（日）若しくは22日（日）

会場：Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺他（調整中）

４．２０１２府民スポーツレクリエーション大会サッカー競技（Ｍ-６０、Ｍ-５０、Ｍ-４０）

日程：2012年11月11日（日）、18日（日）

会場：Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺（調整中）

５．第１回大阪シニアサッカーリーグ（４０歳以上）※詳細調整中

日程：2012年6月～2013年2月（予定）

会場：Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺他（調整中）

本件に関するお問い合せは

社団法人大阪府サッカー協会 シニア委員会

〒550-0004 大阪市西区靭本町1-7-25 ＴＫ靭本町ビル6Ｆ

０６－６４４１－５８８１ ／ info2009@ofa-senior.jp